

Hoffmann Care ApS

Nordre Strandvej 122

8240 Risskov

CVR-nr. 37 99 58 51

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2018

Mette Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. september 2016 - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 8. september 2016 - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoffmann Care ApS
Nordre Strandvej 122
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 99 58 51
Regnskabsperiode: 8. september 2016 - 31. december 2017
Stiftet: 8. september 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mette Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med behandlinger, herunder vakuum-terapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 122.211, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 72.211.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er tale om første regnskabsår og selskabets resultat er påvirket negativt af en opstartsperiode.

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2017. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres gennem positive resultater over de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1

Resultatopgørelse 8. september 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(118.259)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(3.949)</u>
Resultat før finansielle poster		(122.208)
Finansielle omkostninger		<u>(3)</u>
Resultat før skat		(122.211)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(122.211)</u>
Overført resultat		<u>(122.211)</u>
		<u>(122.211)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.046
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.046</u>
Deposita	4	14.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.446</u>
Færdigvarer og handelsvarer		15.000
Varebeholdninger		<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender		19.036
Periodeafgrænsningsposter		10.000
Tilgodehavender		<u>29.036</u>
Likvide beholdninger		<u>1.434</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.470</u>
Aktiver i alt		<u>70.916</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(122.211)</u>
Egenkapital		<u>(72.211)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.489
Anden gæld		<u>15.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>143.127</u>
Passiver i alt		<u>70.916</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(122.211)	(122.211)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(122.211)	(72.211)

Pengestrømsopgørelse 8. september 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Årets resultat		(122.211)
Reguleringer	6	3.952
Ændring i driftskapital	7	<u>(398)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(118.657)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(3)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>(118.660)</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		(14.995)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(14.400)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(29.395)</u>
Selskabsstiftelse		50.000
Optagelse lån hos kapitalejer		<u>99.489</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>149.489</u>
Ændring i likvider		1.434
Likvider 8. september 2016		<u>0</u>
Likvider 31. december 2017		<u>1.434</u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>1.434</u>
Likvider 31. december 2017		<u>1.434</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2017. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser fraregnet gæld til anpartshaver overstiger selskabets likvide omsætningsaktiver med 8 t.kr. pr. 31. december 2017. Selskabet er derfor afhængig af, at der stilles yderligere likviditet til rådighed. Selskabets kapitalejer har givet mundtligt tilsagn om fortsat at støtte op omkring selskabet. Ledelsen har på baggrund heraf vurderet, at der er tilstrækkelig likviditet til de planlagte aktiviteter for det kommende år. Ledelsen forventer endvidere, at kunne reetablere egenkapitalen gennem positiv drift de kommende år efter en svær opstartsperiode.

	<u>2016/17</u>
	kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.949
	<u>3.949</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	14.995
Kostpris 31. december 2017	<u>14.995</u>
Årets afskrivninger	3.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.046</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Tilgang i årets løb	14.400
Kostpris 31. december 2017	14.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	14.400

2017

kr.

5 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	(44)
Skattemæssigt underskud	(25.949)
Overført til udskudt skatteaktiv	25.993
	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	25.993
Nedskrivning til vurderet værdi	(25.993)
Regnskabsmæssig værdi	0

6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	3
Af- og nedskrivninger	3.949
	<u>3.952</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	(15.000)
Ændring i tilgodehavender	(29.036)
Ændring i leverandører mv.	<u>43.638</u>
	<u>(398)</u>